הסכמים מחייבים, קבלת מלוא ההיתרים, האישורים והשלמת ההתקשרויות הנדרשות להקמת הפרויקטים בפועל ותפוקת ייצור החשמל והיקף תעודות ירוקות בפרויקטים, אשר תלויים בצדדים שלישיים או בתנאי מזג אוויר ואינם בשליטתה הבלעדית של החברה. בהתאם, מידע כאמור מהווה מידע צופה פני עתיד על פי סעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, שהתממשותו אינה וודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של החברה.

בכבוד רב,

אנרג'יקס - אנרגיות מתחדשות בע"מ

על ידי הי"ה: אסא לוינגר, מנכ"ל

דפנה רזניק, סמנכ"ל משפטית

¹ Renewable Energy Credits ("RECs") תחת הרגולציה האמריקאית.